様式第３号（第８条関係）
　　年　　月　　日
北海道信用保証協会信用保証料補給金返納報告書

　　白老町長　様
申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付け白老町指令経第　号にて交付決定を受けた補給金について、繰上償還等により信用保証料の返納を受けたことから、北海道信用保証協会信用保証料補給金交付要綱第８条第１項の規定に基づき下記のとおり報告するとともに、保証料補給金の一部を返納いたします。
記
	1 交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	2 繰上償還日
	　　　　年　　月　　日

	3 返納月日
	　　　　年　　月　　日（北海道信用保証協会から）

	4 当初保証料額
	　　　　　　　　　円
	自己負担額　　　　　　　円

	町負担額　　　　　　　　円⑦

	5 返納後保証料額
	　　　円
	自己負担額　　　　　　　円

	町負担額　　　　　　　　円⑧

	6 保証料返納額
	円（④－⑤）

	保証料補給金返納額
	　　　　　　　　　　円（⑦－⑧）

	添付書類
	〇繰上償還等を行ったことが分かる資料
〇返納後の信用保証料が分かる資料

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
上記報告内容について相違がないことを証明します。
　　金融機関名
　　支店長名　　　　　　　　　　　　　　　　　印